© o N OO Ul A WN e Z

e < = =~
o Ol W N P O

17
18
19
20
21

Oupektop KI

ACCOPTUMEHT LUKONbHOW CTONOBOM

HanmeHoBaHue
MMPOXOK C KapTOLLKOW
MMPOXOK C KanycToM
MMPOXOK C YKOM C ANLLOM
Cocucka B TecTe
Mnuua
Camca
bynouka c Mmakom
bynouka ¢ gXXemom
Bynouka co cryu,eHKom
Bynouka ¢ Kopuuen
bynouka c TBOporom
Mupor «CMeTaHHbIA»
MUpor TBOPOXHbIN
Mupor wokonagHbli
Kalin B acCOpTUMEHTE
Bopuy
PacconbHUK
PucoBblii cyn
COpOoXO0BbIW Ccyn
Cyn nanwa
Capaenbku
[MenibMeHn C 6Y/IbOHOM
TemTenun
[rapHupbI
Xneb

YT1Bepxaako
nsa NotaHnHa»
[yxaHoBa P.)K.

LieHa
150
150
150
250
250
250
150
150
150
150
150
300
300
300
200
200

270
550
300
200

10

2023 .



22
23
24
25
26
27
28
29
30

A6N0KM

Canarbl

Hanntkwu:

Yai YyepHblii

Yail ¢ MOJIOKOM

Koge ¢ monokom

Cok (200rp.)

Bopga 6ytunmposaHHas
Cok/teTtp

100-130
150-200

80
100
120
200
200
150



