

Ассортимент школьной столовой

No	Наименование	Цена
1	Пирожок с картошкой	150
2	Пирожок с капустой	150
3	Пирожок с луком с яйцом	150
4	Сосиска в тесте	250
5	Пицца	250
6	Самса	250
7	Булочка с маком	150
8	Булочка с джемом	150
9	Булочка со сгущенкой	150
10	Булочка с корицей	150
11	Булочка с творогом	150
12	Пирог «Сметанный»	300
13	Пирог творожный	300
14	Пирог шоколадный	300
15	Каши в ассортименте	200
16	Борщ	200
	Рассольник	
	Рисовый суп	
	Гороховый суп	
	Суп лапша	
17	Сардельки	270
18	Пельмени с бульоном	550
19	Тефтели	300
20	Гарниры	200
21	Хлеб	10

22	Яблоки	100-130
23	Салаты	150-200
24	Напитки:	
25	Чай черный	80
26	Чай с молоком	100
27	Кофе с молоком	120
28	Сок (200гр.)	200
29	Вода бутилированная	200
30	Сок/тетр	150